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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 31/03/2020

CAPITÁN LUIS ÁNGEL VIDAL EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  5,743.85

 0.00REINTEGROS  5,743.85

Total de Ingresos de Gestión  0.00  5,743.85

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 4,972,483.41PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  19,512,130.31

 1,814,137.41PARTICIPACIONES  3,830,169.19

 3,158,346.00APORTACIONES  15,681,961.12

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 4,972,483.41  19,512,130.31

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 4.00INGRESOS FINANCIEROS  2,585.65

 4.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  2,585.65

Total de Otros Ingresos y Beneficios  4.00  2,585.65

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  4,972,487.41  19,520,459.81

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 283,117.50SERVICIOS PERSONALES  3,396,480.43

 283,117.50REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,920,547.43

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  475,933.00

 15,880.92MATERIALES Y SUMINISTROS  704,158.53

 3,683.28MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 74,092.85

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  4,440.00

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  7,018.80

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  290,000.00

 5,077.65COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  267,886.88

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 57,000.00

 7,119.99HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  3,720.00

 17,044.64SERVICIOS GENERALES  1,429,829.87

 14,000.04SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,034,669.00

 0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  11,276.40

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 26,517.08

 3,044.60SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  304,263.05

 0.00SERVICIOS OFICIALES  39,150.01
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            OTROS SERVICIOS GENERALES

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  13,954.33

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  5,531.98

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  5,531.98

Total de Gastos de Funcionamiento  316,043.06  5,536,000.81

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 45,335.61TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  392,908.62

 45,335.61TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  392,908.62

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  479,483.63

 0.00SUBSIDIO  479,483.63

 0.00AYUDAS SOCIALES  418,662.61

 0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  49,304.00

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  369,358.61

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  45,335.61  1,291,054.86

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 158,988.36

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  158,988.36

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  158,988.36

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  10,715,140.81

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  10,715,140.81

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  361,378.67

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  4,611,108.74

 17,701,184.84

 1,819,274.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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